
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mikrozkumavka centrifugační s ClikLok uzávěrem s prohlubní 5,0 ml | SIMPORT
Mikrozkumavka s uzávěrem pro bezpečné uchování vzorků a prostorem pro barevné označení víčka

Garantovaná čistota bez RNáz, DNáz, DNA a PCR inhibitorů a pyrogen-free
Vyrobeny z vysoce kvalitního, transparentního polypropylenu
Ve středu víčka je prostor pro označení mikrozkumavky pomocí vložení barevného insertu (viz Inserty do
víček | SIMPORT)
Ztenčený střed víčka pro snadné propíchnutí jehlou
Precizní utěsnění víčka pro minimalizaci ztrát způsobených odpařováním při dlouhodobém skladování
Autoklávovatelné při otevření po dobu 20 min

Technické parametry
Materiál: PP (Polypropylen)

Maximální přetížení úhlových rotorů: 25 000 g

Teplotní rozsah: −196 až +121 °C (nelze ponořit do tekutého dusíku)

Dělení orientační stupnice: 0,5 ml

Barva Sterilita Balení (ks) Katalogové číslo

čirá Nesterilní 2x100 U330076.N

modrá Nesterilní 2x100 U330076.M

zelená Nesterilní 2x100 U330076.Z

červená Nesterilní 2x100 U330076.R

žlutá Nesterilní 2x100 U330076.Y

Hnědá Nesterilní 2x100 U330076.A

čirá Sterilní 10x20 U331076.N

Hnědá Sterilní 10x20 U331076.A


